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400200

Aplikimet

Foam Tap pér montimin & pasgyrave né tualete, kor shi@ gjithashtu ideale pér

sigurimin ¢ oz e objektave t& tjera né prendshme dhe té jashtme
Materiali Shkume Palietileni

Ngjités Akrilik

Ngjitje né hekur 5 N/25mm  Zgjatja 10%
Forca ngjitése 20 N/25 mm  Rezistenca ndaj UV E géndrueshme
Trashésia 10 mm

Rezistenca ndaj temperatures 120°C

Dimensionet:* 19mmx5m, 12Zmmx5m

*Dimensionet mund té béhen edne sipas kerkeses

400100

Aplikimet

Foam Tape pérdoret pér montimin & pasgyrave né tualete, korridore dhe zyra, Eshte gjithashtu ideale pér
sigurimin e grepave, kanaleve kabllore dhe objekteve té tjera né ambiente t& brendshme dhe t& jashtme.

Materiali Shkumé Polietileni

Ngjités Akerilik

Ngijitje né hekur 25 N/25 mm Zgjatja 10%
Forca ngjitése 25M/25 mm  Rezistenca ndaj UV E géndrueshme
Trashésia 100 mm

Rezistenca ndaj temperatures 120°C

Dimensionet:* 19mmx5m, 1Zmmx5m

*Dimensionat mund té& béhen edhe sipas kerkeses

400300
Aplikimet
| pérshtatshem pér té gjitha llojet & materialeve; metal, xham, plastiké dhe dru. Rezistent ndaj lagéshtise
Materiali Shkumé akrilike transparent
Ngjités Akrilik
Ngjitje né hekur 25N/25mm  Zgjatja 5%
Forcangjitése 29 N/25 mm  Rezistenca ndaj UV E gendrueshme
Trashésia 1,00 mm
Rezistenca ndaj temperatures 95°C
Rezistenca ndaj temperatures, afat shkurte (1h) 150°C

Dimensionet:* 19mmxI0m, 19mmx5m, 12mmx10m, 12mmxSm.

*Dimensionet mund té béhen edhe sipas keérkeses

NGJITES ELEKTRIK 500100
Aplikimet
lzolues pér kabllot elektrike.
Materiali Transportues PVC
Ngjités Gomé ngjitése
Zgjatja 12%
Forca ngjitése 4 N/25mm  Rrjeté 42
Trashésia 015 mm Grisje me doré *ahs
Rezistenca ndaj temperatures 90°C  Rezistenca ndaj UV E gendrueshme
Dimensionet:* 19mmx10m, 19 mm x 20 m.
*Dimensionet mund t& béhen edhe sipas kérkeses

'SHIRIT TEKSTILI PER IZOLIMIN E TELAVE DHE KABLLOVE TE RRYMES 500200

Aplikimet

| pershtatshém pér organizimin mé t& miré té kambllove. psh gjene pérdorim t& madh tek veturat ne
arganizmin e kabllove té& zérimit,

Materiali Poliester bartése

Ngjités Gomé ngjitése

Forca ngjitése 10 N/25 mm

Trashésia 0.30mm

Rezistenca ndaj temperatures 105°C Rezistenca ndaj UV E géndrueshme

Dimensionet:* 1I9mmxI0Om, 19mmx20m, 25mmx10m, 25mmx20m

*Dimensionet mund té behen edhe sipas kérkeses
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SHIRIT PROEESIONAL [ ngjyre e zezé dhe hiri 100100
Aplikimet
Riparues, vulosje, mbajtje. Mund té pérdoret né siperfage té ndryshme me njé forcé tév madhe ngjitese.
Materiali Pelhuré e thurur [/ Poliester pambuku
Ngjités Gomeé sintetike
Ngjitje né hekur 20N/25 mm  Zgjatja 17%
Forca ngjitése 75 Nf25 mm  Rrjeté 32
Trashésia 170 micron  Grisje me doré bk
Rezistenca ndaj temperatures 60°C Rezistenca ndaj UV E limituar
Rezistenca ndaj temperatures, afat shkurte (1h) 75°C

Dimensionet:* 48mmx50m, 48 mm x 25 m.

*Dimensionet mund té béhen edhe sipas kérkesés

CLOTH TAPE / ngjyré e zezé dhe hiri 100300
Aplikimet
Riparim dhe maskim, menaxhim té kabullave, mbyllje e vrimave, puné elektrike dhe hidraulike.
Materiali Polister, pélhuré e thurur me veshje polietileni. | pa pérshkrueshem nga uji.
Ngjités Gomeé natyrale
Ngjitje né hekur 6.9 N/25 mm Zgjatja 12%
Forca ngjitése 147 N/25 mm Rrjeté 70
Trashésia 300 micron Grisje me doré LR e
Rezistenca ndaj temperatures 60°C Rezistenca ndaj UV E limituar
Rezistenca ndaj temperatures, afat shkurte (1h) 80°C

Dimensionet:* 50mmx10m.

*Dimensionet mund té& béhen edhe sipas kérkesés.

Cloth Tape / ngjyré hiri | 100200
Aplikimet
Riparim, paketim, lidhje, mbyllje & vrimave, barriera kunder avullit, rezistent ndaj ujit.
Materiali Pélhuré e thurur / Poliester pambuku.
Ngjités Gomé sintetike
Ngjitje né hekur 25 Nf25 mm  Zgjatja 12%
Forca ngjitése 95 N/25 mm  Rrjeté 50
Trashésia 260 micron  Grisje me doré sk
Rezistenca ndaj temperatures 50°C Rezistenca ndaj UV E limituar
Rezistenca ndaj temperatures, afat shkurte (1h) 70°C

Dimensionet:* 50mmx25m;,-

- *Dimensionet mund té béhen edhe sipas kérkeses.
NGJITES ALUMINI | 200100
Aplikimet

Shirit Alumini pérdoret pér riparim, mbyllje dhe bashkimin dhe fiksimin e sipérfageve metalike. Pér pérdorim
té parkohshém dhe té pérhershem.

Materiali Alumin bartés

Ngijités Akrilik me bazé tretés

Ngjitje né hekur 55 N/25 mm

Forca ngjitése 20 N/25 mm

Trashésia 008 mm Grisje me doré T
Rezistenca ndaj temperatures 120°C Rezistenca ndaj UV E rezistueshme

Dimensionet:* 50mmx10m, 50 mm x 20 m.

*Dimensionet mund té& b&hen edhe sipas kérkesés,
MASKING TAPE. 1 300100
Aplikimet

Ngjitie e miré né-xham, plastiké, metal dhe gomé.
Ngjitési nuk |& shenja deri né 4 muaj pas aplikimit.

Materiali Letér

Ngjités Akrilik

Ngjitje né hekur 60 N/25 mm

Forca ngjitése 75 N/25 mm

Trashésia 09 mm Grisje me doré whane
Rezistenca ndaj temperatures 100°C Rezistenca ndaj UV E rezistueshme
Rezistenca ndaj temperatures, afat shkurte (1h) 150°C

Dimensionet:* 1Bmmx33m, 18mmx50m, 24mmx33m, 24mmx50m,
F7mmx33m; 37mmx50m, 48mmx33m, 48mmx50m.

*Dimensionet mund t& b&hen edhe sipas kérkesés.



Rreth
kompanisé

Niti Tapes éshté njé kompani lider né prodhimin e ngjitésve té cilésisé
sé larté pér njé game té gjeré industrish dhe

veprimtarish. Me njé pérvojé té gjaté dhe njé pérkushtim té palékundur
ndaj inovacionit dhe cilésisé, Ne ofrojmé zgjidhje té avancuara ngjitése
pér klientét e saj globalisht. Portofoli i

produkteve té& kompanisé soné pérfshin ngjités pér industri té
ndryshme si automobilistiké, ndértim, elektronik&, paketim dhe shumé
té tjera. Cdo produkt i joni &shté dizajnuar pér té

pérmbushur standardet mé té larta té performancés dhe
géndrueshmérisé, duke siguruar gé klientét t& marrin zgjidhje té
besueshme dhe efikase pér nevojat e tyre specifike. Me njé fokus té
forté né kérkimin dhe zhvillimin, Niti Tapes vazhdimisht punon pér té
sjellé produkte inovative né treg, duke pérmirésuar késhtu
produktivitetin dhe efikasitetin e klientéve té saj.

About
Company

Niti Tapes is a leading company in the production of high quality adhe-

. sives for a wide range of industries and activities. With a long experi-

ence and an unwavering commitment to innovation and quality, We
offer advanced adhesive solutions to its customers globally. Our com-
pany's product portfolio includes adhesives for various industries such
as automotive, construction, electronics, packaging and many others.
Every product of ours is designed for it meet the highest standards of
performance and sustainability, ensuring that customers receive
reliable and efficient solutions for their specific needs. With a strong
focus on research and development, Niti Tapes continuously works to
bring innovative products to market, thus improving

productivity and efficiency of its customers.

+383 49 538 875
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